

**Från:****Till:** soder@stockholm.se**Cc:****Bcc:****Ärende:** Medborgarförslag till Södermalms stadsdelsnämnd.**Skickat:** 2019-06-10 12:02:33**Bilagor:****Inbäddade bilagor:**

Till

Stockholms Stad

Södermalms Stadsdelsnämnd

Medborgarplatsen 25

118 72 STOCKHOLM

Medborgarförslag om byggande av trappa, drickfontäner mm

---

Ekens skola i Hammarby Sjöstad har under hösten 2018 i samarbete med Sjöstadens Hembygdsförening haft ett projekt om stadsdelens historia, föreningskunskap och kommunal demokrati. Projektet genomfördes med visst föreningsbidrag från Stadsdelsnämnden för att täcka föreningens direkta kostnader för projektet. Föreningens arbetsinsats skedde på ideell basis.

Upplägget var så att personer från föreningens styrelse hade lektioner med var och en av de fyra sjundeklasserna i skolan som avslutades med att eleverna i smågrupper fick lista vad som de tyckte var bra Sjöstaden och vad de tyckte kunde bli bättre. Materialet skickades över till ett antal politiker i Stadsdelsnämnden vilka inbjöds till ett stormöte med alla klasserna samlade i matsalen. Flera av förslagen tyckte politikerna var av den karaktären att de skulle passa som medborgarförslag till nämnden.

Detta är vad vi några representanter för eleverna kommit fram till att vi vill framföra förslag till Stadsdelsnämnden:

1/ En genväg för att ta sig till och från skolan har utvecklats till den stig som de flesta elever nu använder. Stigen är brant och besvärlig både när det är blött och när det halt. Både elever och skolans personal vill gärna att en trappa byggs i branten.

2/ För att ytterligare minska nedskräpningen på skolgården skulle man vilja få dit fler papperskorgar, gärna sådana stora nya med pedal. Kanske också med en inbyggd högtalare som säger Tack så mycket!

I Holland säger de Danke well!

3/ Drickfontäner både på skolgården och allmänt i Sjöstaden.

4/ Även om det inte är ett medborgarförslag vill vi uttrycka att det skulle vara skönt om det kunde bli mindre stökigt, prat och skrik i klassrummen, korridorerna och ute på rasterna. Gärna pensionärer som rastvakter.

Stockholm den 4 juni 2019